Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль район Советы

453200, Ишембай халаЬы, Ленин проспекты, 60
тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60
тел.; 3-39-28, 4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

четвертого созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2017 года

№ 16/207 «О принятии квартиры в муниципальную собственность
муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
рассмотрев обращение директора Общества ограниченной ответственностью
«СтройГарант» Сайпировой С.М., Совет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Отменить и признать утратившим силу решение Совета
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от
26 декабря 2017 года № 16/207 «О принятии квартиры в муниципальную
собственность муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан».

2. Выполнение настоящего решения возложить на первого заместителя
главы администрации по экономическим и финансовым вопросам (Кунаков
М.Ф.), заместителя главы администрации по строительству, инженерным
коммуникациям, жилищно-коммунальному хозяйству (Вильданов Ю.З.),
и.о. начальника финансового управления (Новоселову Е.А.), Комитет по
управлению собственностью Министерства земельных и имущественных

отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и
г. Ишимбаю (председатель Юсупов Ф.Т.).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности

О.М. Агафонов